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DATAT E PROVIMEVE
VITII TRETE
Drejtimi: PERKTHIM-INTERPRETIM
Sezoni i Vjeshtés, Viti Akademik 2018-2019
9.09.2019 - 21.09.2019

d it
09.09.2019 Letérsi Amerikane (1) A Ora 08-10, Auditori
307/306/312
Praktike Perkthimi (A- Ora 10-12, Auditori
10.09.2019 B.B-A) (1) A PP
. iy Ora 10-12, Auditori
11.09.2019 Teori Perkthimi A 310313
12.06.2019 Interpretim simultan & Ora 10-12, Auditori
(A-B, B-A) (2) 310/313
. . Ora 10-12 Auditori
12.06.2019 Interpretim Konsekutiv A 310313
Analizé Teksti e Gjuhés Ora 10-12, Auditori 214,
13.09.2019 B (5) A 15
Letérsi Amerikane (2) A Ora 08-10, Auditori
16.03,2019 307/306/312
16.09.2019 Gjuhé C(5) dhe (6) A Ora 12-14,21?;1d1tor1 214,
17.09.2019 Praktik kthimi (A-
Br’aB_x (%e)r tmi ( A Ora 10-12, Auditori 310
15092019 DR A Ora 10-12, Auditori 310
terminologjisé B-A
19.09.2019 Krahasim perkthimi A Ora 10-12, Auditori 310
20.09.2019 Pérkthim i A
terminologjisé€ juridike Ora 10-12, Auditori 310
dhe ekonomike
03.10.2019 Provim formimi A Ora 9°°, Auditori 310

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. Dr. ¥jktoy RISTANI




